C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 8.021/2013

Autor: Pastor Marco Feliciano

Data da
Apresentação:

19/06/2013

Ementa: Requer a revisão do despacho dado ao PL 401/1991 - que
"Define os serviços ou atividades essenciais, para os efeitos do
direito de greve, previstos no parágrafo 1º do artigo 9º da
Constituição Federal e dá outras providências".

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro o pedido de revisão do despacho, contido no
Requerimento n. 8.021/2013, nos termos do art. 141 do RICD,
tendo em vista a distribuição haver sido feita nos termos
regimentais. Publique-se. Oficie-se.

Em 04/07/2013